
  Администрация Тулунского муниципального района 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

 

                                            22 ноября 2024 г. № 236 

г. Тулун 

 
Об утверждении результатов муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024 году 

по истории 

 

На основании решения жюри муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по истории (приложение 1), руководствуясь 

Положением о Комитете по образованию администрации Тулунского 

муниципального района, утвержденным решением Думы Тулунского 

муниципального района от 28.09. 2021 г. № 259, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Объявить призёром муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024 году по истории Герасименко Марию, ученицу 7 класса 

МОУ «Изегольская ООШ».  

2. Объявить благодарность комитета по образованию администрации 

Тулунского муниципального района Серышевой Светлане Николаевне, 

учителю истории и обществознания МОУ «Изегольская ООШ», 

подготовившему призёра муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024 году по истории.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

ВрИО председателя комитета по образованию- 

заведующего МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»               О.Ю. Романенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к приказу  

комитета по образованию 

от 22 ноября 2024 года № 236  

 

 

 

 

Выписка из протокола 

 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

2024-2025 учебного года 

по истории 

  

Тулунский район 

Дата проведения: 12 ноября 2024 год 
 

Максимальный балл – 100 

 

№ 

п/

п 

ФИО 

участника 

Образовательная 

организация 

Класс 

обуче

ния 

Балл Рейтинг Статус 

1 Герасименко 

Мария 

Александровна 

МОУ "Изегольская 

ООШ" 7 50 50 призёр 

2 Щегорина 

Софья 

Сергеевна 

МОУ "Алгатуйская 

СОШ" 7 26 26 участник 

3 Рябцева 

Анастасия 

Алексеевна 

МОУ "Бадарская 

СОШ" 7 27 27 участник 

4 Белов Лев 

Алексеевич 

МОУ "Икейская 

СОШ" 
8 18 18 участник 

5 Назаров Илья 

Алексеевич 

МОУ 

"Шерагульская 

СОШ" 

9 10 10 участник 

6 Андреева Анна 

Сергеевна 

МОУ 

"Евдокимовская 

СОШ" 

10 15 15 участник 

7 Васечкин 

Артём 

Сергеевич 

МОУ "Будаговская 

СОШ" 10 10 10 участник 

 

 

Муниципальный координатор, ведущий аналитик – методист  

МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                                                                Шипачева А.Н. 


